[image: ]
Российская Федерация
Новгородская область
ДУМА БАТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

Об утверждении структуры
Администрации Батецкого муниципального округа

Принято Думой Батецкого муниципального округа 22 ноября 2024 года

В соответствии с пунктом 8 статьи 37 Федерального закона                                 от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Дума Батецкого муниципального округа РЕШИЛА:

1. Утвердить с 01 января 2025 года прилагаемую структуру Администрации Батецкого муниципального округа.
2. Признать утратившими силу решения Думы Батецкого муниципального района:
от 25.10.2022 № 153-РД «Об утверждении структуры Администрации Батецкого муниципального района»;
от 26.07.2023 № 216-РД «О внесении изменений решение Думы Батецкого муниципального района от 25.10.2022 № 153-РД»;
от 30.08.2023 № 220-РД «О внесении изменений решение Думы Батецкого муниципального района от 25.10.2022 № 153-РД».
3. Опубликовать настоящее решение в муниципальной газете «Батецкий вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Батецкого муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Глава  Батецкого муниципального      округа
                       В.Н. Иванов
	Председатель Думы Батецкого
муниципального округа
             А.И. Никонов

п. Батецкий
22 ноября 2024 года
№ 42-РД

Утверждена
решением Думы Батецкого муниципального округа
от 22.11.2024 № 42-РД

СТРУКТУРА
АДМИНИСТРАЦИИ БАТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Администрация Батецкого муниципального округа формируется Главой Батецкого муниципального округа и состоит из Главы муниципального округа, являющегося по должности Главой Администрации муниципального округа, первых заместителей Главы администрации, заместителей Главы администрации, управляющего Делами Администрации, отраслевых (функциональных) органов, территориальных органов, муниципальных служащих Администрации округа, не входящих в состав отраслевых (функциональных) и территориальных органов, иных работников.
К отраслевым (функциональным) органам относятся:
Комитет финансов;
Комитет образования;
Комитет культуры и туризма;
Управление делами;
Отдел экономического планирования и прогнозирования;
Отдел муниципального имущества;
Отдел сельского хозяйства;
Отдел строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства;
Отдел бухгалтерского учета и отчетности;
Отдел ЗАГС;
Отдел по социальной политике;
Юридический отдел;
Сектор цифрового развития и информатизации;
Главный специалист (по мобилизационной подготовке);
Ведущий специалист (по делам ГО и ЧС);
Военно-учетный работник;
К территориальным органам относятся:
Батецкий территориальный отдел;
Мойкинский территориальный отдел;
Передольский территориальный отдел.

Графическое изображение структуры Администрации Батецкого муниципального округа

[bookmark: _GoBack][image: C:\Users\КОПР\Desktop\Администрация\Структура\структура 01.01.2025\структура Админ 01.01.2025 ПОСЛЕДНЯЯ.jpg]
image1.png

image2.jpeg
Orpen3aTC

OTAen MO CoumansHOi nonuTUKe:

OTen GyxraTepCHOr yueTa U OTiETHOCTH

Cexrop uudposoro paseuThA u
HGopMaTMIaLAN

OTzien mysmAnanbHOT
Cny6bi v Kanpos

BloppweTHbIl oTAEn

OTen GyxraITEpCHOTD YuETa, OTHETHOCTH

W KOHTDO/IbHO-PEBSMOHHO PaGOTI Otften opranusauponHoi
patorsi
—  Omaen mysmuvnansHoro umyuectsa S ATpTOATET
nonnTuke

Oraen cpouTeNbCTBa, apXUTeKTYPSI M
SKATMULHO-KOMMYHA/IbHOTO XO3ACTEa
(OTAEN IKOHOMMIECKOTO NNAHWPOBaHHA
W NporHoaupoBaHMA

OTaen cenvcroro xosaiicrsa